
UCHWAŁA NR XXXVII/408/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie wstępnych lokalizacji nowych przystanków autobusowych dla autobusowej komunikacji 
publicznej przy drogach wojewódzkich nr 213 i 218 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2013 r poz.594 , 
z póź.zm. ) , oraz art. 20f Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz.115 , 
z póź.zm. ) Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy wskazuje się wstępne lokalizacje nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Krokowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 213 w miejscowościach : 

1. Wierzchucino p przystanek „Wierzchucino, Cmentarz „ – w obu kierunkach; 

2. Sulicice – przystanek „Sulicice ,Kopalnia „ – w obu kierunkach; 

3. Minkowice – przystanek „Minkowice II „ - w obu kierunkach; 

4. Krokowa – przystanek „ Krokowa, Urząd Gminy „ - w obu kierunkach. 

§ 2. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy wskazuje się wstępne lokalizacje nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Krokowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 218 w miejscowościach : 

1. Lisewo – przystanek „Lisewo, ul. Wejherowska „ – w obu kierunkach; 

2. Świecino – przystanek „Świecino, Skrzyżowanie” - w obu kierunkach. 

§ 3. Wnioskowane lokalizacje nowych przystanków określonych w §1 oraz §2 wskazano na mapce stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, celem uwzględnienia przy 
ustalaniu ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: 7DF8BAEB-78CF-4BD7-95D4-776F3E7A5A53. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/408/2013

Rady Gminy Krokowa

z dnia 12 września 2013 r.

Id: 7DF8BAEB-78CF-4BD7-95D4-776F3E7A5A53. Podpisany Strona 1



Id: 7DF8BAEB-78CF-4BD7-95D4-776F3E7A5A53. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uszczegółowienie nowych lokalizacji przystanków przy drogach wojewódzkich na terenie gminy Krokowa : 

§ 1. W ciągu drogi wojewódzkiej nr 213 w miejscowościach: 

1. Wierzchucino – przystanek „Wierzchucino Cmentarz – w obu kierunkach w rejonie cmentarza 
w Wierzchucinie 

2. Sulicice – przystanek „ Sulicice Kopalnia „ – w obu kierunkach w rejonie kopalni kruszywa 

3. Minkowice – przystanek „Minkowice II „ – w obu kierunkach za skrzyżowaniami z drogami powiatowymi 
do Sławoszyna i do Lisewa 

4. Krokowa – przystanek „ Krokowa Urząd Gminy ‘ - w obu kierunkach w rejonie skrzyżowania ulicy 
Żarnowieckiej i Szkolnej. 

§ 2. W ciągu drogi wojewódzkiej nr 218 w miejscowościach : 

1. Lisewo – przystanek „ Lisewo ul. Wejherowska „ – w obu kierunkach w rejonie samotnej grupy zabudowań 
zlokalizowanych ponad 700 m od przystanków w rejonie skrzyżowania drogi wojewódzkiej oraz drogi powiatowej 
prowadzącej do wsi 

2. Świecino – przystanek „ Świecino Skrzyżowanie „ – w obu kierunkach w rejonie skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej z drogą powiatową do Kłanina . 

Id: 7DF8BAEB-78CF-4BD7-95D4-776F3E7A5A53. Podpisany Strona 1




